
ZARZĄDZENIE     NR   153/10 

WOJEWODY  MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 7 maja 2010 r. 

 

  

 

 

w sprawie zastępczego utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Domu Pomocy 

Społecznej w Łętowni, w gminie Jordanów 

 

 

Na podstawie art. 22 ust. 6 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544, z późn. zm.
1)

), zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1.  1. Tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 7, obejmujący swoimi granicami 

Dom Pomocy Społecznej w Łętowni, w gminie Jordanów. 

2. Na siedzibę obwodowej komisji wyborczej wyznacza się Dom Pomocy Społecznej 

w Łętowni. 

 

§ 2. Po jednym egzemplarzu zarządzenia przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu 

w Nowym Sączu, Przewodniczącemu Rady Gminy w Jordanowie oraz Wójtowi Gminy 

Jordanów. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Jordanów. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej 

wiadomości w formie obwieszczenia poprzez rozplakatowanie w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie Gminy Jordanów. 

 

Wojewoda Małopolski 

Stanisław Kracik 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 113, 

poz. 984 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 25, 

poz. 219, z 2005 Nr 160, poz. 1346, z 2006 r. Nr 218 , poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162 

i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 oraz z 2009 r. Nr 119, poz. 999, Nr 196, poz. 1218, 

Nr 202, poz. 1547, Nr 213, poz. 1651 i Nr 213, poz. 1652. 
 


